ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.03.2019 г.
	№
	29

182300 г. Пустошка

Об отзыве разрешения на строительство от 27.03.2018            № 60-ru60519303-08-2018

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать ранее выданное разрешение на строительство объекта капитального строительства «металлическая мачта высотой 90 м» от 27.03.2018  за № 60-ru60519303-08-2018, расположенного по адресу: Псковская область, Пустошкинский район, сельское поселение «Забельская волость», д. Забелевица.

2.  Настоящее постановление отправить в ОАО «Санкт-Петербург Телеком».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности      Т.Л. Осипову.
Глава района                                                                             Ю.В. Жуков

2
2